Fondazione "Centesimus Annus - Pro Pontifice"

Conto Patrimoniale

Attivita

Cassa

APSA - Conto Euro

APSA - Conto Euro "advisory"

APSA - Conto Dollari USA

APSA - Conto Dollari USA "advisory"

APSA - Conto Lire sterline "advisory"

APSA - Conto Franchi svizzeri "advisory"
APSA - C/ titoli in Euro "advisory" obbligazioni
APSA - C/ titoli in Euro "advisory" azioni
APSA- C ftitoli Fr svizzeri "advisory azioni
APSA - C/ titoli in $ USA "advisory" obbligazioni
APSA - C/titoli in $ USA "advisory" azioni
.O.R. - Contoin Euro

Ratei attivi
Debitori diversi
Totale - Euro

Passivita

Soci Fondatori

Membri aderenti

Riserva Sostegno Attivita Sede Apostolica
Riserva adeguamento valore titoli

Risultato d'Esercizio
Totale Patrimonio - Euro

Creditori diversi
Risconti Passivi
Fondo per Premio internazionale

Totale - Euro

31/12/2016

5.115,17
22.866,66
157.478,46
10.087,47
42.274,08
71,74
3.153,94
3.795.132,90
444.922,50
225.156,53
1.177.743,78
18.641,05
5.902.644,28

65.423,00
5.800,00
5.973.867,28

4.032.708,95
1.096.980,66
103.973,08
403.509,14

212.719,95

5.849.891,78

73.575,50
400,00
50.000,00

123.975,50

5.973.867,28

31/12/2015

3.119,35
37.164,65
126.885,65
1.984,02
18.513,03
83,25

30,66
3.881.940,25
268.391,50
47.697,28
215.279,69
991.589,96
24.630,35
5.617.309,64

76.740,00
2.350,00

5.696.399,64

4.032.708,95
1.079.480,66
92.959,48
187.022,42

208.013,60

5.600.185,11
71.214,53

25.000,00

96.214,53

5.696.399,64




Fondazione "Centesimus Annus - Pro Pontifice"

Conto Economico

Costi
Cancelleria
Spese d'informatica
Spese d' Ufficio e utenze
Posta e corrieri
Spese telefoniche ed internet
Spese di viaggio
Stampa
Spese premio internazionale
Spese per Sito Web
Spese bancarie
Consulenze finanziarie APSA
Spese diverse
Comitato scientifico
Emolumenti
Certificazione bilancio
Collaborazioni
Spese organi consiliari
Traduzioni
Progetto di digitalizzazione
Nuovi progetti / Progetto speciale
Spese di rappresentanza
Rimborsi spese - Assistenti ecclesiastici
Assicurazione Personale

Costi di gestione - Euro

Convegno internazionale

Eventi e convegni

Convegno Aderenti Membri Italiani
Gruppi locali

Advisory Board

Spese convegno New York
Produzione strumenti multimediali
Accantonamento premio internazionale
Spese per Master DSC

Corsi on-line

Spese preparatorie convegni
Attivita fondo di solidarieta
Donazioni e contributi
Pubblicazioni

Perdita su cambi

Interessi passivi su acquisti titoli
Perdita su negozazione titoli

Costi non di gestione
TOTALE COSTI
Risultato d'Esercizio
Totale

Ricavi
Interessi attivi su depositi
Dividendi su titoli in Euro
Dividendi su titoli in $ USA
Dividendi su titoli in CHF
Cedole su titoli in $
Cedole su titoli in €
Totale ricavi per interessi

Quote "Aderenti"
Quote "Sostenitori"
Quote "Benefattori"

Totale quote

Utile su negoziazioni titoli in Euro
Utile su negoziazioni titoli in $USA
Utile su negoziazioni titoli in CHF
Utile da cambi
Utile su negozazioni divise
Quote iscrizione convegni
Elargizioni convegno di Trento
Elargizioni per stampa volume collana
Vendita distintivi e libri
Sopravvenienze attive
Master DSC

Totale ricavi diversi

Totale

2016

Euro
1.615,22
4.468,32
8.717,15
3.663,16
4.183,67

11.127,54
4.893,00
1.064,53

14.162,61

864,33

14.363,09

12.382,30
120.746,00
4.200,00
11.514,00
3.626,54
9.120,00
4.409,00
2.537,00
1.102,00
2.520,00
2.894,21

86.885,95
8.346,47
10.002,30
10.800,38
615,50
1.576,06
6.330,00
25.000,00
33.501,77
369,61
5.585,42
2.300,00
8.162,94
11,83
2.861,11
4.325,86

631,63
17.360,36
30.478,85

3.126,03
12.066,60
118.588,63

91.779,74
35.000,00
42.500,00

75.032,56
100.189,69
13.638,98
2.686,65
98.398,00

1.525,00
4.766,10
15.800,00

244.173,67

206.675,20
450.848,87
212.719,95

663.568,82

182.252,10

169.279,74

312.036,98

663.568,82

2015

Euro
5.527,25
3.619,00

5.793,76
5.734,81

12.151,94
4.000,00
6.685,47

11.437,69

608,24
14.784,33
115,00
9.124,00
138.367,00
4.200,00
7.400,00
4.896,40
7.111,00

16.232,00
3.871,20
4.089,00

201216

93.307,41
12.757,29

32.830,86

2.622,95

25.000,00
56.682,00

4.535,11
27.000,00
8.040,00
7.518,57
58.300,00

331,32
150.107,18
38.898,66
2.827,68

103.162,87
40.500,00

___50.50000

140.715,79
91.752,07
38.321,34

1.147,67
20.033,46
66.450,00
31.270,00

7.500,00

400,00

20.450,00

267.760,25

32850419

596.354,44

208.013,60

804.368,04

192.164,84

194.162,87

418.040,33

804.368,04



